
2026年 2月吉日 

 

取引先各位 

 株式会社 ユーエイ 

 

棚卸による入出庫業務停止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では本決算月を迎えまして下記日程にて棚卸を実施致します。 

つきましては、誠に勝手ではございますが、当日は入出庫業務を停止させて頂き

ますので、あらかじめご留意頂きます様お願い申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、御了承の程宜しくお願い致します。 

今後ともお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

入出庫停止日 2026年 3月 30日（月）～3月 31日（火） 

 

尚、緊急の場合は担当者までご相談下さい。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 


